

Simonsen Capital ApS

**Søparken 18
6990 Ulfborg**

CVR-nr. 41 46 45 85

Årsrapport for 2022

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 17. januar 2023

Lasse Kamp Simonsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Simonsen Capital ApS
Søparken 18
6990 Ulfborg

CVR-nr.: 41 46 45 85

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Holstebro

Direktion

Lasse Kamp Simonsen, direktør
Annette Simonsen
Finn Simonsen
Malene Simonsen

Revisor

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Fruensgaard Plads 2B
9550 Mariager

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 346.438, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.838.176.

Regnskabet blev som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-141.159	-72.704
Finansielle indtægter		849.325	3.526.270
Finansielle omkostninger		<u>-1.150.520</u>	<u>-960.063</u>
Resultat før skat		-442.354	2.493.503
Skat af årets resultat		<u>95.916</u>	<u>-549.186</u>
Årets resultat		<u>-346.438</u>	<u>1.944.317</u>
Overført resultat		<u>-346.438</u>	<u>1.944.317</u>
		<u>-346.438</u>	<u>1.944.317</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Udskudt skatteaktiv		95.916	0
Selskabsskat		<u>78.782</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>174.698</u>	<u>0</u>
Værdipapirer	1	<u>11.990.731</u>	<u>8.565.289</u>
Værdipapirer		<u>11.990.731</u>	<u>8.565.289</u>
Likvide beholdninger		<u>1.182.750</u>	<u>668.510</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>13.348.179</u>	<u>9.233.799</u>
Aktiver i alt		<u><u>13.348.179</u></u>	<u><u>9.233.799</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført resultat		<u>2.688.176</u>	<u>3.034.613</u>
Egenkapital		<u>2.838.176</u>	<u>3.184.613</u>
Gæld til associerede virksomheder		10.010.000	5.500.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		500.000	0
Selskabsskat		0	549.186
Anden gæld		<u>3</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.510.003</u>	<u>6.049.186</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.510.003</u>	<u>6.049.186</u>
Passiver i alt		<u>13.348.179</u>	<u>9.233.799</u>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Værdipapirer		
Værdipapirer	<u>11.990.731</u>	<u>8.565.289</u>
	<u>11.990.731</u>	<u>8.565.289</u>

Urealiseret fortjeneste vedrørende værdipapirer for indeværende regnskabsår er indregnet i resultatopgørelsen med kr. 381.588.

2 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Lasse Kamp Simonsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lasse Kamp Simonsen

Direktør

ID: 2e2b0286-bd50-456a-826d-15e4cd46e497

Tidspunkt for underskrift: 17-01-2023 kl.: 09:56:26

Underskrevet med MitID



Malene Kamp Simonsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Malene Kamp Simonsen

Direktør

ID: 3fe785a4-6f7a-4a28-bbb1-6eef0d97b13b

Tidspunkt for underskrift: 17-01-2023 kl.: 11:37:36

Underskrevet med MitID



Annette Kamp Simonsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Annette Simonsen

Direktør

ID: 35ff92cd-4010-40cc-a7eb-4082b678b7bd

Tidspunkt for underskrift: 17-01-2023 kl.: 11:03:45

Underskrevet med MitID



Finn Simonsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Finn Simonsen

Direktør

ID: 22facab4-795a-4a7e-baa4-2068d9082b2a

Tidspunkt for underskrift: 17-01-2023 kl.: 11:07:15

Underskrevet med MitID



Brian Sørensen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Brian Sørensen

Revisor

ID: 16483495

Tidspunkt for underskrift: 17-01-2023 kl.: 11:49:33

Underskrevet med NemID

NEM ID

Lasse Kamp Simonsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lasse Kamp Simonsen

Dirigent

ID: 2e2b0286-bd50-456a-826d-15e4cd46e497

Tidspunkt for underskrift: 17-01-2023 kl.: 11:51:10

Underskrevet med MitID

